

**HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO dr. Michała Głowackiego**

Data	Czynność w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Michałowi Głowackiemu
14 listopada 2016	Dr Michał Głowacki złożył wniosek do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dyscyplinie nauki o mediach, wskazując Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego jako jednostkę organizacyjną do przeprowadzenia tego postępowania.
18 listopada 2016	Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego z informacją, że 14 listopada wszczęła postępowanie habilitacyjne dra Michała Głowackiego oraz załączyła wniosek Habilitanta wraz z dokumentacją, z prośbą o podjęcie uchwał w sprawie zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji habilitacyjnej.
30 listopada 2016	Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz uchwałę w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji habilitacyjnej w osobach: <ul style="list-style-type: none"> <li>• prof. dr hab. Robert Cieślak – sekretarz</li> <li>• dr hab. Dariusz Tworzydło – recenzent</li> <li>• dr hab., prof. UW Wiesław Sonczyk – członek</li> </ul>
6 grudnia 2016	Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów informuje, że w dniu 6 grudnia 2016 r. powołała Komisję habilitacyjną w składzie: <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>przewodniczący Komisji</b> prof. dr hab. Stanisław Michalczyk – Uniwersytet Śląski w Katowicach</li> <li>• <b>sekretarz Komisji</b> prof. dr hab. Robert Cieślak – Uniwersytet Warszawski</li> <li>• <b>recenzenci</b> prof. dr hab. Beata Ociepka – Uniwersytet Wrocławski dr hab., prof. KA Katarzyna Pokorna-Ignatowicz – Krakowska Akademia im. Frycza Modrzewskiego dr hab. Dariusz Tworzydło – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Oświęcimiu</li> <li>• <b>członkowie Komisji</b> dr hab. Agnieszka Hess – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie dr hab., prof. UW Wiesław Sonczyk – Uniwersytet Warszawski</li> </ul>
19 grudnia 2016	Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW w porozumieniu z Przewodniczącym, za pośrednictwem Sekretarza Komisji, przekazał wszystkim Członkom Komisji habilitacyjnej dokumentację wniosku, w tym skierował do recenzentów prośbę o opracowanie recenzji i opinii w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego.
28 stycznia 2017	Wpłynięcie ostatniej recenzji do sekretariatu Dziekana WDiiB UW.
30 stycznia 2017	Wysłanie kompletu recenzji wszystkim członkom Komisji habilitacyjnej oraz wyznaczenie terminu posiedzenia Komisji Habilitacyjnej na dzień 24.02.2017.
22 lutego 2017	Wpłynięcie ostatniej opinii członka Komisji habilitacyjnej.
24 lutego 2017	POSIEDZENIE Komisji habilitacyjnej.

